Elektryczne kotły c.o.
Najważniejsze zalety
Kotły dużej mocy
lata2
gwarancji
*
503
Wymiary

55
6
0
1
7
7
miejsce wprowadzenia elektrycznego
przewodu przyłączeniowego
przyłącze
wlotowe
przyłącze
wylotowe
Modele EKCO.T - kotły dużej mocy w wersji podstawowej
Modele EKCO.TM - kotły dużej mocy ze sterowaniem pogodowym
Kod produktu Moc / zasilanie Nominalny pobór prądu (A) 2Minimalny przekrój przewodów (mm )
EKCO.T-30 30kW /400V 3N~ 3x43,3 5x10
EKCO.T-36 36kW /400V 3N~ 3x52 5x10
EKCO.T-42 42kW /400V 3N~ 3x60,6 5x10
EKCO.T-48 48/kW /400V 3N~ 3x69,3 5x16
Uwaga! Kotły EKCO.T należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury oraz w przypadku współpracy z zasobnikiem w zawór 3-drogowy
i czujnik temperatury WE-008
Kod produktu Moc / zasilanie Nominalny pobór prądu (A) 2Minimalny przekrój przewodów (mm )
EKCO.TM-30 30kW /400V 3N~ 3x43,3 5x10
EKCO.TM-36 36kW /400V 3N~ 3x52 5x10
EKCO.TM-42 42kW /400V 3N~ 3x60,6 5x10
EKCO.TM-48 48/kW /400V 3N~ 3x69,3 5x16
Uwaga! Kotły EKCO.TM w przypadku współpracy z zasobnikiem należy dodatkowo wyposażyć w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury WE-008
Kod produktu Zdjęcie Opis
CZUJNIK WE-008 czujnik temperatury WE-008 do kotłów EKCO.T i EKCO.TM (do pomiaru temperatury w zasobniku c.w.u.)
polecane